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Ejercicio del Presupuesto
Egreso

Aprobado
Egreso

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado Egreso Pagado Subejercicio

Egreso
Ejercido

1 Gasto Corriente

SERVICIOS PERSONALES $25,815,820.091000 $25,815,820.09 $15,372,362.84 $15,372,362.84 $15,286,386.84 $15,286,386.84$0.00 $10,443,457.…

MATERIALES Y SUMINISTROS $7,232,010.502000 $7,881,625.59 $7,431,999.36 $7,431,999.36 $7,431,999.36 $7,431,999.36$649,615.09 $449,626.23

SERVICIOS GENERALES $6,990,307.963000 $11,782,351.42 $10,519,788.12 $10,519,788.12 $8,373,788.12 $8,373,788.11$4,792,043.46 $1,262,563.30

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS$2,993,124.274000 $5,414,846.56 $4,715,530.83 $4,715,530.83 $4,715,530.83 $4,715,530.83$2,421,722.29 $699,315.73

Gasto Corriente $43,031,262.82 $50,894,643.66 $38,039,681.15 $38,039,681.15 $35,807,705.15 $35,807,705.14$7,863,380.84 $12,854,962.…

2 Gasto de Capital

SERVICIOS PERSONALES $2,968,262.361000 $2,968,262.36 $1,412,130.60 $1,412,130.60 $1,412,130.60 $1,412,130.60$0.00 $1,556,131.76

MATERIALES Y SUMINISTROS $3,264,608.532000 $2,193,172.44 $1,735,609.62 $1,735,609.62 $1,735,609.62 $1,735,609.62-$1,071,436.09 $457,562.82

SERVICIOS GENERALES $5,101,645.623000 $4,330,195.06 $2,818,261.16 $2,818,261.16 $2,818,261.16 $2,818,261.16-$771,450.56 $1,511,933.90

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $493,591.185000 $112,683.51 $42,980.40 $42,980.40 $42,980.40 $42,980.40-$380,907.67 $69,703.11

INVERSIÓN PÚBLICA $38,471,709.496000 $35,042,122.97 $26,714,321.57 $26,714,321.57 $26,714,321.57 $26,714,321.57-$3,429,586.52 $8,327,801.40

Gasto de Capital $50,299,817.18 $44,646,436.34 $32,723,303.35 $32,723,303.35 $32,723,303.35 $32,723,303.35-$5,653,380.84 $11,923,132.99

3 Amortización de la deuda y disminución de pasivos

DEUDA PÚBLICA $2,400,000.009000 $190,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,210,000.00 $190,000.00

Amortización de la deuda y disminución de pasivos $2,400,000.00 $190,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,210,000.00 $190,000.00

4 Pensiones y Jubilaciones

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS$1,880,274.704000 $1,880,274.70 $1,218,712.05 $1,218,712.05 $1,218,712.05 $1,218,712.05$0.00 $661,562.65

Pensiones y Jubilaciones $1,880,274.70 $1,880,274.70 $1,218,712.05 $1,218,712.05 $1,218,712.05 $1,218,712.05$0.00 $661,562.65

TOTAL $97,611,354.70 $97,611,354.70 $71,981,696.55 $71,981,696.55 $69,749,720.55 $69,749,720.54$0.00 $25,629,6…
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